Larywaig sig wnapecy Polskiej morze czary.

Nota vero Imo pulchre Notatione nominis ad-
hiberi, si nomen ipsum per modum Rationis afferat sic.

Apud Buteanu de Ludovico Pio qui Re-
gno, a filiis, Rotario, Ludovico, Pippino eieat. &c.

Tantum nefas proceres n' tulere; Vi arma:
ta pristino fortuna fastigio reddidere Ludovicu;
Alle vera, ut Piz esper filijs ignovit.

De de Vanda.

Si bene Dentato nomen deducit ab hamo.

Alta perit

Altra petit merito flumina Vanda fuit.

Nota 2do, Secundu' hanc optime nomen
poni. V. E. tunc fuit. & Juno suo nomine digna
& cognomentu' implevit cu' &c. Factu' ipso no:
mini conveniens afferendo. Sic.

De Divo Fulgentio.

Tunc fulgentiu' se ostendit, cu' inter ipsas & mu:
lantiu' tenebras clari, effulgeret.

Et de Alexandro VII.

Aerei' quanda' fulminante.

Qu' hunc Gorgiu' praescidit Alexander fuit.

S IV.

De Causa.

Prætermittis ijs, quæ mora afferre possent.

Observa quide' etia' ea quæ causa rei n'
sunt, sed & antecedunt, & consequuntur ordine quorumq;
pulcherrimè exponi, si instar causa ad re' spectantis pro:

ponant. Hec officit, aliquando etiam quae rei con-
traria sunt & omni nō repugnant, per modū causā
assignare, quia hoc ipsum, quod sicut & salte' opposita
esse videantur. at tamen causā titulu' inveniunt ma-
gis inexpectata placebunt. Talis loquitur ille.

De Traiano a Kerva.

Cū Seditione' Militu' ipse nō poterat in situ' &
Lucepore' allecto, ut Securū' praestaret.

Preptū' Principi illud in principatu' de-
atissimū, quod nihil cogitū; si tamen hinc solue-
rat ratio quae de publica salutis gubernaculis admo-
veret. Prope est, ut exclame' tanti fuisse; corru-
pta est disciplina castroru' ut Tu corrector emenda-
torq; contingeres; inductū pessimū exemplū ut
optimū opponeres; postremo coactū Princeps quos
nollet occidere, ut daret principē qui cogi nō posset.

Tale & illud de Italiae vario statu.

Italia fretis alpibusq; cincta & a reliqua natura ve:
lut Secreta Oriente & Occidente armis iuncta: inq;
terminos suos constituit, ut domi tandem, ne libertate
quidem inveniret, subiret omnia, ut periret & pig-

De urbe quadam post Multas calamitates integra.

In varia fortuna hanc urbem commovit, ut nul:
la aut aeris concussa aut perturbatione instaurata videret.
Salva tandem infestata & omnibus calamitatibus
maior, ex incendijs cineribusq; pulchrior resurrexit.
Mireris post tot ruinas aut super fuisse animos vi:
ris, qui reparant Damna, aut toties agitata &
eversa solum toties novam patiens & diu fuisset,
sed urbs ne confunderet, atq; desineret innovari deb:
it; ut Aeterna esset n' semel exsindi. Igne passim affla:
mis reluxit, hostili adeoq; barbaro aratro profusa